


IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE GONCALVES E HIDAKA LTDA. AV. GOVERNADOR ROBERTO DA SILVEIRA, 637 - BARRA FUNDA 86800-520 APUCARANA - PR FONE: (43) 3422-3170		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		 CHAVE DE ACESSO 4115 0912 6200 7500 0154 5500 1000 0036 1710 0003 6173	
		000.003.617 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102-VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150143859385 18/09/2015 17:51:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.541.073-39		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 12.620.075/0001-54	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MARUMBI CAMARA MUNICIPAL (4168)			CNPJ / CPF 77.924.025/0001-06		DATA DA EMISSÃO 18/09/2015	
ENDEREÇO RUA R VEREADOR JOAO FUZZETTI, 818			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86910-000	
MUNICÍPIO MARUMBI			UF PR		FONE / FAX (43) 3441-1398	
INSCRIÇÃO ESTADUAL			INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 05:51:00	

FATURA / DUPLICATA
0003617-01 18/10/2015 255,00

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST	VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00	0,00	0,00	0,00	255,08			
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,08	0,00	0,00	255,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
E / RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
						PR	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
0000288	DISPENSER MULTIPLO URBAN P. HIG E P. TOA PREMISSE Un		39229000	0500	5402	Un	2	29,90	59,80	0,00	0,00	0
0000313	DISPENSER SABONETE. LIQ. C/ RESERVATORIO PREMISSE Un		39229000	0500	5402	Un	2	29,90	59,80	0,00	0,00	0
0000325	LIXEIRA 15L PRETA C/ PEDAL ECOBLACK PLASUT Un		39249000	0500	5402	Un	2	26,90	53,80	0,00	0,00	0
0000349	LIXEIRA C/ PEDAL 33 L ECOBLACK PLASUT Un	7896042034966	39249000	0500	5402	Un	1	39,90	39,90	0,00	0,00	0
0000021	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO MISTO DAELE Fd (1000)	7897368500272	48182000	0102	5102	Fd	3	7,26	21,78	0,00	0,00	0
0000116	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE 5L		38099190	0102	5101	Gl	1	20,00	20,00	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: . Vendedor.: 000003-FERNANDO DAV.: 0001/0033617		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------